
P
ro

to
co

llo
 N

. 0
03

31
08

 d
el

 2
7/

11
/2

02
3 

11
:2

3:
15

 //
 IN

T
E

R
N

O
C

la
ss

ifi
ca

: 3
.1

 «
C

O
N

C
O

R
S

I, 
S

E
LE

Z
IO

N
I, 

C
O

LL
O

Q
U

I»



Copia cartacea per cittadine e cittadini privi di domicilio digitale
(articolo 3-bis, commi 4-bis, 4-ter e 4-quater del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82)

La presente copia cartacea è tratta dal documento informatico originale, predisposto dall’Amministrazione
scrivente in conformità alla normativa vigente e disponibile presso la stessa.
La stampa del presente documento soddisfa gli obblighi di conservazione e di esibizione dei documenti
previsti dalla legislazione vigente.
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